- Et iuenit p scelere vl' enormi facto: vl' p sacrificio demo
nib' facto. Un' dicit Pap. Sacrileg' q' sacra legit. i. furat
vel q' cultu' dei veri furat idolis tribuendo. Et dicit fm
quosda' sacrilegiu' q'si sacrilegiu'. qz sacru' ledit: s'z poti' est
etymo. Et pot' sic describi. Sacrilegiu' est sacre rei viola
tio vl' eiusde' vsurpacio. Comittit aut' sacrilegiu' q'q' rō
ne p'sone: q'q' rōne loci: q'q' rōne rei. Rōne persone: vt
cū q's vberat clericu' vl' p'sonā religiosam. Rōne loci: vt
cū ecclie vel cimiterij emunitas violat. Rōne rei cū res
sacrata vl' sacro vsui deputata vsurpat. Circa at' hoc vlti
mū mēbrū sic distinguit. Sacrilegiu' comittit auferēdo
sacru' de sacro: vl' nō sacru' de sacro: vel sacru' de nō sacro.
- S**acrista. a sacer dicitur hic sacrista ste. vel sacristarius: sa
crozum custos.
- S**acro. a sacer dicitur sacro cras. et pponit. vt cōsecro cras. ex
cro cras. qd' frequēti' iuenit execroz craris. in deponen
ge. i. maledicere: excōicare: extra sacroz facere. Obscuro
cras. i. rogare. et ppe p sacra re. Rescuro cras. i. sacrare vl'
execrare. vl' exoluere: vl' liberare: dimittere. Sacro et ei'
p'posita corripit hāc syllabā sa. et sunt actiua p'eter exe
croz qd' est depo. et mutat sacro a. in e. cor. in p'pōne.
- S**acru'. a sancio cis. vl' a sanctū deriuat hoc sacru' cri. i. tem
plum vel locus diuinis cultib' institut'. vñ hoc sacellum
li. dimi. paruū tēplū. Virgi. Nymphē risere sacello.
- S**adai nomē dei. i. oipotens: q'si potens oia. f. a faciēdo qd'
vult. qz si ei accideret nō eēt oipotēs. facit. n. q'qd' vult.
et ide' oipotens est. qz ei' sunt oia que vbiq'q' sunt. solus
n. totius mūdi h'z imperiū. Vide in oipotens.
- S**adoch interpretatur iustus siue iustificans.
- S**aduci qdā heretici interpretant iusti. vēdicabāt. n. sibi qd'
nō sunt. cozpoz resurrectionē negāt. et aiaz cū cozpoz in
terire dicūt. q'q'q' tñ libros moysi recipiūt pphetaz va
ticia respiciūt. Un' in Actiū. 23. Saducei dicūt nō eē re
surrectionē mortuoz: neq' angelū: neq' spiritū: pharisei
aut' vtrūq' p'fiteñt. et acuit penul. Beda et dicit. Saducei
dñr. qz saduceū quēdā magistrū legis sequētes: neq' re
surrectionē credētes: neq' angelos: neq' spūs eē. Di tñ
q'q'q' libros moysi recipiētes oracula pphetarū respue
bāt. Pharisei e' q' diuisi interpretant eo q' a ceteris in q'
busdā obseruatiōib' se separēt. et resurrectionē credebāt
cozpoz. et āgelos et spūs eē fatebāt. et nō solū q'q' libros
moysi: s'z et oracula pphaz recipiebāt. Vide i pharise'.
- S**afon onis. est funis in proza nauis posit'. Unde Cecilius
Uenereo cursu veni pbato pede vsq' ad saphonem.
- S**afononium. atrium tēpli.
- S**aga ge. dicit a sagio gis. et dicit saga ingeniosa. vel incāta
trix. diuinatrix. Doza. in epi. Somnia terrores magicos
miracla sagas. Itē saga dicit gēma purissimi coloris. Inue
nit hoc sagū. et pluralr' bec saga goz. p veste. et tūc cor. p'
mā. vñ qdā. Semina saga malis me fallit. sūt sagayestis.
- S**agaculus. in sagay est.
- S**agana a sagay dicitur bec sagana ne. i. ingeniosa: icātatrix: di
uinatrix. Sagana etiā fuit p'pū nomē cuiusdā incanta
trix. Sagana genus gūmi vel vestis dicit: et coz. ga. vnde
Brecis. Sagana gūmi: sagana vestis: sagana vates.
- S**agay. a sagio gis. dicit sagay gacis. ge. ois. i. ingeniosus vel in
uestigator: vel diuin': vl' veloc': astur': puidus: psciū fut
uroz. Et pparat sagacior. cissim'. vñ sagaciter cius. cissi
me aduer. et bec sagacitas tatis. et sagaculus la. lū. aliqū
tulū sagay: et coz. p'mā sagay: s'z sagio gis. eā pducit.
- S**agena a sagū dicitur bec sagena ne. i. rete. ppter raritatē
sic dicta. vel hic sagenarius ria. rii. ad sagenā pertinet. et
pdu. penul. sagena. Unde in Auroza dicit: Agri tbesau
rus in uentaz gemma sagena.
- S**agimen. in sagina est. et pdu. gi.
- S**agina a sano nas. dicit bec sagina ne. i. pinguedo: qd' et b' sa
- gimen dicit. vñ saginatus ta. tū. pinguis. vl' ad saginā perti
nēs: incrasat': obesus. Et sagino nas. nauis. i. impingare
crassum facere. nutrire. vñ hoc sagimen nis. pinguedo. et
hinc hoc sagimētū ti. et hoc saginamentū. i. pinguedo: et
duc. predicta gi. Unde Thobias. Ventrīs saginato ve
neris suspirat ad vsum. Et Iuuenalis. Ista dies pperat
stomachum laxare saginis.
- S**aginula le. diminutiuum parua sagina
- S**agio gis. giui. gitū. i. ingeniose agere: vl' diuinare. Et ppo
nit. vt p'fagio gis. i. diuinare: vel p'diunare. de quo in
loco habes. Sagio et ei' p'posita sunt neutra. et pdu. a.
- S**agitta. a sagio gis. dicit bec sagitta te. eo q' sagaci. i. ingenio
so vl' veloci iactu mittit. p'nis ferit. q'si auis. vt mors ca
leriter pcurrat ad boiē. et hinc rustici sagittā vocāt
uissimā partē surculi in farmēto: vl' q' lōgius a matre
q' p'silyt recessit. vl' qz acuminis tenuitate reli spēm p'lo
rat: summitates vitiū et fruticū flagella dicunt. qz flata
agitenē. Itē a sagitta bec sagitula. et bec sagitella le. dimi.
et sagittari' ry. et bec sagitaria rie. et sagittari' ria. rii. et
gitto tas. i. sagittas mittere. vl' sagittis pcuttere. vl' appo
tere. et p'pōne sagitifer ra. rii. q' fert sagittas. et coz. p'mā
sagitta. q'uis sagio eā pducit. et scribit per duo t. In an
sagittarioz sit licita. habes in orno nas.
- S**agittella le. diminutiuum parua sagitta.
- S**agitifer ra. penul. coz. in sagitta est.
- S**agittula le. diminutiuum parua sagitta.
- S**agina. a sagū dicit bec sagina bui' sagine: q' corrupte vulg
dicitur fauma vl' salma. i. sella vel pōdus. vel sarcina. qz
sup sellā ponit. et dicit a stratu sagoz. i. sellarū. vl' qz sella
go solēt sterni. vñ saginari'. i. caballus. et bec saginaria
eā vel mula. vel vt generalr' dicit qd'libet iumētuz p'
dicit saginari' vel saginaria p diuersitate sexuum.
- S**aginarus. in sagina vide.
- S**aginula le. diminutiuum parua sagina.
- S**agum. a sago gis. dicit hoc sagū gi. qdā genus pāni vel
stis tenuis et abraza. et corripit p'mā. licet sago gis. eā p'
cat. vide in saga ge. vnde hoc sagulū idē s'z Dug. In ga
aut' sup Exo. dicit sic. Scdm operimentū erat saga cil
cina que et vela caprilaria vel capillaria q'q'q' vocant.
q' facta erāt de pilis caprarū. quos capillos q'q'q' dicunt
ad differētiā lane ouiu. de qbus cilicia fiūt. vnde et illa
ga cilicina dicta sunt q' pro asperitate saga dicebant. vñ
quosdā pānos asperas saginas dicim': vel forte ex q' d'
tura saga dicta. vnde et militare palliū a gallis inuētiū
quadru' erat sagū dicit est. qd' tñ ex aspero fiebat pāno
aeris intemperie. potuit etiā dici sagū. Papī. sic dicit. Sa
gum vestimentū cilicinū: sagū saccum. diplois palliū
virgatū. Potest etiā dici sagū vestis mortuoz. vt ciliciū.
Un' qdā. Mortis cerne sagum. tu vita mobile sagum.
- S**al. a salio lis. dicit hic sal salis. qd' antig dicebāt hoc sal lis
in neutro genere. vnde accipe sal sapientie. Et Marciū.
Bonuz est sal. et dicit sal a salio. qz saliat in igne. fugit enim
ignē cū sit aqueus. et nām aque sequat'. qz ignis et aqua
ter se inimica sūt. Vel sal dicit a salo et sole. qz de aqua ma
ris fit. et sole siccatur. Un' dicit Iudorus. iz. etymo. Sal
ags maris sponte gignit spuma in extrema litorū
bus vel scopulis derelicta et sole decocta. Sunt lacus et
flumina et putei ex qbus baurit. de hinc in salinas inge
sta siccant. Et nota q' sal deberet eē neu. ge. q' tū ad res
repugnat qualitas vocis neutroz desinētiū in al. qz oia
neutra desinētia in al. pducunt penul. gti. et terminant
ablatiuū in i. quoz neutru' fit i hoc nomine sal. imo coz.
penul. genitiui. et terminat ablatiuū in e. sicut masculina
desinētia in al. Et sic qualitas vocis tali adiuncta rōne
cogit hoc nomē sal esse tñ mas. ge. Nō. n. qualitas vocis
suffici: nec voluntas alicuius nisi rō nature vel rei tali

generi sit adiuncta, vide in sales.

Salmandra vel salmādra: quōdam aīal nri in igne viuens: quia sola iter aīalia incendia sustinere valeat, quasi sola amans pir, i. ignē. Siquidem in medys flāmis existit: et nō solum non vrit: sed etiā incendiū extinguit, et isti est maxima vis iter oīa venenata, cetera vō singulos ferūt bec plurimos pariter iterimit: que et si arbozi irreperit: vel in puteū ceciderit: poma et aquaz veneno ificit, et oēs comedētes et bibētes interficit, et est vñ de quatuor aīa libus illis: que singula ex singulis puris viuūt elemētis, vnde vsus, Talpe terra cibus cameleon in aere viuūt, Al lec vnda fouet: flamme pascūt salmādrā, Augusti, etiā in, zi, de ciui, dei dicit, Sicut scripserūt qui nās aīalium curiosius indagarūt: salmandra in ignibus viuūt et.

Salamina ne, et bec salamen nis, ciuitas quedā, vnde salaminus na, num, et hic et bec salaminēsis, et hoc se, et salaminatus ta, tum, et pdu, mi, vnde in auroza dicitur, Ad cyprum tendūt portus intrantes salminam.

Salaria, a salū dicitur bec salaria rie, vndavel estuatio maris q̄ ad mare redit: sicut venialia dī que ad litus venit.

Salaris, in sales vide.

Salariū, a sale dī hoc salariū, i. stipendiū redditus, et pprie cōmunis: diariū: quottidianū: cibariū: victus: vñ legit q̄ olim poete viuebant de cōmuni salario, i. stipendio.

Salathiel interpretatur petitio mea deus.

Salax, a sal dicitur hic et bec et hoc salax cis, i. luxuriosus: qz luxuria salax est et amara, vnde Quidi, Laudatqz salacez, vel salax a salio dicitur qui frequenter salit: sicut facit p̄ria pus ex luxuria, vnde ponit pro luxurioso: sicut in premis lo exemplo, Vide in eruca.

Salebza, a sale bec salebza bre, i. fractura et asperitas viaz, quia sal asper et amarus est: vel salebza locus lutosus vel molle lutū in via, et tunc dicitur a salio, qz facile saliat, Do ratiū, Qui sequitur salebzas et, vnde salebrosus sa, suz, asper: durus: amarus: vel lutosus, et comparatur, vnde salebrose sius, sine, aduerbium.

Salem acuitur in fine, et interpretatur pax, et olim dicebat h̄yerusalem salem, vide in hierusalem.

Salentinus quidam mons vel oppidum italie, vnde salentinus na, num, patrium, et pdu, ti.

Sales, sal in singulari accipit pro condimēto vel sapientia s̄ in plurali hi sales p̄ verbis amaris, Auian, Verbaqz cū salibus asperiora dedit, Itē sales dicunt v̄ba iocosa et facete inuēta vel dicta, vñ hic et bec salaris et hoc re, sicut dicitur salares ludos, vbi v̄ba iocose vel amare intermiscēt, et dicunt sales a salio, Itē a salio lis, hic salius ly, et plurali hi saly salioz, hi sales salius, et dicunt saly: vel sales sacerdotes martis, qz saltādo ei sacrificabant, Luca, Et salius leto portās ancilia collo, Itē idem, Nō soliti lufere sales, Dic tñ sales possunt etiā dici ioculatores.

Salgamum, gamos componitur cuz salio vel saluo, et dicitur hoc salgamum mi, i. culcitra, et cor, ga.

Salignus, in salix est.

Salinarium, in salinum vide.

Salinator qui facit salem fm̄ Papiam.

Salinus a sal dicitur hoc salinū ni, i. vas vbi reponit sal, et ponitur pro tota suppellectile, qz sal est condimentū oīum ciboz, et bec salina ne, locus vbi sal efficit vel vbi venditur, vnde salinarius ria, riū, ad salinā pertinet, et hic salinarius qui facit vel vendit salē, et etiā salinator fm̄ Pāp, qui salem facit, Persius, Purū et sine labe salinum.

Salio lis, lui, vel liui, vel ly, lire, ad altū, i. facere saltus, Et tūc est neutrum et absolutū, et salire qd̄ in vulgare est amovare p̄tinet ad aīalia irrōnabilia, et tunc est actiuū, vnde Qui, Leta salit ouis, tauro quoqz leta iuueca, Un saltor salrix, et binc bec saltrricula le, diminutiū, Item a salio

lis, tū, tu, u, in o, salto tas, frequē, Salio p̄ponit vt assilio lis, ad aliud salire, Absilio lis, tum, in diuersas p̄tes salire: separari: abrumpi, Circūsilio lis, circūsaltū, circūsalire, i. vndiqz aggredi, Desilio lis, sultū, i. valde vt deorsuz vel de vno loco ad aliū salire, vñ desultor dī q̄ de vno loco in aliū se transfert, et desulto tas, frequē, Dissilio lis, i. diuersis modis salire: in diuersas partes salire: separari: abrupi saliedo, vñ dissulto tas, frequē, Exilio lis, tū, i. extra vel valde salire, vnde exulto tas, i. frequēter exilire qd̄ pprie fit cū letamur, Et ponit exultare pro letari: s̄ pprie saliedo, Insilio, i. salire p̄tra, vel insilere insultuz facere: inuadere: ipetere, et aggredi, vñ hic insultus tus, tui, Interfilio lis, i. iter aliq̄ salire: iteruenire, Profilio, lis, i. p̄cul vel ante salire, Resilio lis, i. iterum vt retro salire, vnde et dī ille resilire a peccato q̄ dimittit pctm̄ et cessat retro, vñ resulto tas, vt splendor solis: vel speculi resultat cū in opposito reperit, Subsilio lis, subtus salire: vt post vel parū, Inde subsiliēs entis, generis oīs, Inuenit etiā subsilio lis, i. sursum salire, et tūc componit a susuz vt sursum et salio, Transilio lis, vltra salire: transire, Salio pro facere saltū, et oīa ab eo p̄posita fm̄ hanc significationez neutra sunt, Preter assilio pro aggredi, circūfilio: isilio: p̄ aggredi: et trāsilio que sunt actiua, Itē salio in alia significatione est actiuum cuz oībus suis p̄positis siqua h̄ fm̄ illam significationē, Item p̄posita a salio faciūt supinum in ultum, et triplicat p̄teritū sicut et salio, nā faciunt in liui, vel in ly, vel in lui, vt insilui vel isiliui et isily, et oīa corripunt si, sicut simplex sa, vnde vsus, Dat salio salui: saly quoqz siue salui, Inuenit etiā falli a salio p̄ duo l, de quo infra dicam in fallo lis.

Salifator a salio lis, dicitur hic salifator toris, et dicuntur salifatores diuini qdam qui dum eis membroz quecūqz partes salierint: aliquid sibi inde prosperum vel triste significari predicunt.

Saliua a sal dicitur bec saliuua, qz sal sit, et salis h̄z saporē, vel dicitur a salio, qz saliat ab ore, vel dī a saluo uas, qz nos saluat, vñ saliuosus sa, sum, Et scias q̄ ieiuni hoīs saliuaz si serpens gustauerit morit, vide in ieiunium.

Saliunca, a salio lis, dī bec saliuunca ce, quedam herba spinosa, et dī a salio, qz eaz calcantes facit salire, vnde et vulgo calcacrepa dicitur, qz calcantes facit crepare, Virgili, Puniceis q̄tum cedit saliuunca rosetis, In, 54, ca, Esq̄ie, Pro saliuunca ascēdit abies, Blos, Saliuunca aculeis et cōpunctionibz plena, abies alta: p̄cera fabricandis domibus apta, Pro saliuuncula ḡascēdit abies, i. p̄ vitus virtutes, pro vitiosis et spinosis virtutibus exaltati.

Saliuncula le, herba medicinalis habens spicas miri odoris crescit in montibus, Sed saliuunca herba salsa scdm̄ Papiam, et corripit cu.

Salius, ly, in sales vide.

Salix a salio dī bec salix cis, quedaz arboz, qz cito saliat, i. crescat, Et cor, penul, gti, Propbeta in sallicibz in medio eius suspēdimus organa nostra, vñ salignus gna, gnum, ad salicē p̄tinens, vel de salice factus, Et salice? cea, ceū, Et salicin? na, nū, et hoc salicetū ti, loc? vbi salices crescūt.

Sallio lis, per geminum l, vide in fallo lis, infra.

Sallo a sale dī fallo lis, li, lere, sum, tertie coniugationis, Et salio lis, liui, litū, quarte coniugationis in eodē sensu, i. imponere: fallere: aspergere, sale cōdire, Et aut dicitur fallo, i. sale aspergo et h̄ymologia est, Sallio et fallo cū oībus cōpositis suis actiua sunt, et cōpositoz eoz significationes facile est distinguere, Dic nota q̄ inuenit salio lis, li, u, vel lui, vel ly, et facit supinū tū, et cor, p̄mā, vnde p̄ vñ l, scribit, item inuenit salio lis, liui, vel ly, per syncopam et facit supinū litū, et scribit per duo l, item inuenit fallio lis, li, lere, tertie coniugationis et facit supinū fallsum, in eo

- de sensu cū fallo: sale dīre. et scribit per duo l. quū faciat supinū in sus. sic vello vulsus. Nā si scriberet p vnu l. faceret supinū in tū. vt colo cultū. Inuenit et psallo lis. li. lere. tertie coniugationis. et scribitur p ps. et caret supino. propheta. psalite dño in cithara. De pdictis cōsuevit dici. Sallio fallo cibū: salio pede: cantica psallo. Sallio salitū dat falsuz fallo supinū. Dat saltū salio. puať psallo supino Sallo facit sali: fallini fallio: psallo Dat psalli: salio salui: saluz salini. Sallo facit falsuz saltitū fallio: saltū Dat salio: psallo tñ manet absq; supino. De hoc et dixi supra in tertia pre vbi egi de pteritis et supinis q̄re coniugationis. Itē scias q; salis gūs de sal. vtrāq; syllabā corripit. Sal lis vō scda psona hui⁹ vbi fallo p dīre cibuz sale vtrāq; syllabā pdu. Salis autē scda psona hui⁹ vbi salio p saltū facere cor. p̄mā. et pdu. vltimā. s; psallis p p. scda psona huius vbi psallo lis. pducit p̄mā: et cor. vltimam.
- S**almētū. a salio lis. vel a sale: vel a falso dī hoc salmentū: vel hoc falsamētū in eodē sensu. vlt salmētū pprie piscis pfectio. et dī tūc a salmo onis. pisce: q dī sic a sale. qz inde fit falsamētū. vel qz habeat saporē salis: s; falsamētū ois res salsa. vt piscis et huiusmodi. Et inde hoc falsuz falsi.
- S**alomon interpretat pacific⁹. qz in regno eius fuit pax. vñ in p̄mo li. Paralip. ca. 22. dicit Dauid. Factus est sermo dñi ad me dicēs. Multum sanguinē effudisti. et plurima bella bellasti: nō poteris edificare noi meo domū: tanto effuso sanguine corā me. Sili⁹ q nascet tibi erit vir getif sim⁹. faciā. n. eū gescere ab oib⁹ inimicis suis p circuitū. et ob hāc cāz pacificus vocabit. et pacē et ociū dabo in isrl cūctis dieb⁹ suis. ipse edificabit domū noi meo. Idē dicitus est et iditha. qz fuit dilect⁹ et amabilis dño. Idē et celet vlt coletb: qd grece dī ecclīastes: latine cōcinator. qz ad pplin loqueret. vide in ecclīastes. Et scias q; qdā volunt dicere salemon p e. vlt a salē ciuitate: vlt a rege. vel a sale qd ē sapia et monos qd ē vnum. qz vnic⁹ et singularis fuit in sapia. vt p3 in. 3. Reg. ca. 3. vbi dīc ei de⁹. Ecce feci tibi fm sermones tuos. et dedi tibi cor sapiēs et itelligens in tñ: vt nlls añ te silis tui fuerit: nec post: nec futur⁹ sit.
- S**alona. a salon dicitur hec salona ne. vel he salone salonarū insula. et quedā ciuitas dalmatie iuxta mare. vnde saloninus na. num. et Salomī⁹ dicitus est fili⁹ pollionis: qui natus est in eo anno in quo pater suus deuicit illam ciuitatem. et pducit penul. salona ne.
- S**aloninus in salona est. et pdu. ni.
- S**alpiga. pige qd est depressuz. pponit cū salim qd est loc⁹. et hec salpiga ge. qdā serpens: q habitat in depressis locis. Dec eadē dī et cecula. qz parua est. et oculos nō habet.
- S**alsamentum exponitur in salmentum.
- S**alsicia cie. dicitur a falsus. qz falsa sit.
- S**alsugo. a falsus dicitur hec falsugo ginis. s. res q falsum facit. Item falsugo dicitur amarus et falsus humor terre. Et inde falsuginosus sa. sum. et falsugineus nea. neum. et pro du. penul. nominatiui falsugo.
- S**alsus sa. sum. participiū a fallo lis. p̄t etiā eē nomen. et tūc deriuat a sale. vt dicitur falsus: q̄si sale aspersus et conditus. et pparat falsior. simus. vñ sale sius. sime. aduer. et inde per compositionē insulsus. i. nō falsus.
- S**altē coniunctio aduersatiua cū diminutiōe p syncopā fit ad salutē. et ē tractū a captiuis q qñ capti erāt ex timore non valētes log itegre dicebāt saltē saltē saltē: q̄si dicerēt: vt vitā et salutē nō amitterēt. Itē inuenit salti p i. et dī a saltu vñ dīc p̄ris. i. i. 6. li. Saltu saltuari vlt salti. i. saltādo. et est aduer. qlitatis. vñ vsus. Salti saltādo: s; saltē diminuē.
- S**altim aduerbiū in saltem exponitur. (do.
- S**altrícula le. diminutiū parua saltrix.
- S**altrix cis. mulier saltēs: vel saltū faciens a salio lis. Itē a salio dicitur hec saltria trie. ioculatrix mulier. Inuenit
- Inuenit mauri atq; indi que saltria panes. vel est ibi psaltria a psallo lis.
- S**alt⁹ a salio lis. dī h saltus tus. act⁹ vel passio saltēdi. Itē saltus dī loc⁹ siluestris et vastus vbi arbores exiliūt in altum: plusq; in alijs locis. Vel saltus dī silua rara vbi bestie iter arbores facile possunt salire. vñ extremitas siluarū dī salt⁹. qz arbores ibi iaz rarescūt. vñ saltuosus sum. saltib⁹ plenus. de hoc qdā dicit. Esse nem⁹ salt⁹ saltēdi dī act⁹. De domo saltus libani dixi in domus.
- S**aluber. a salus dī h et hec saluber vel salubris. et hoc bre. fm antiquos. s; at modernos dī h saluber hec salubris et hoc bre. i. san⁹ vtilis: salutē pferēs. et pparat. vñ salubriter bri⁹. berrime. aduer. et hec salubritas tatis. Et ē salus itegritas corporis: salubritas salutis pueniēs causa: p quā sanitas vel seruat vlt restaurat. et pdu. lu. vñ in doctrina li dī. Ante b. fit breuis u. s; demit ide saluber. et s; p̄p. Saluber ad locū referē. vel cibū salutaris ad p̄silū.
- S**aluia a salus dicitur hec saluia uie. qz salubris herba est et dicitur saluia qz salutis via.
- S**aluo uis. in saluo uas. est.
- S**alū a sale dī hoc salū li. i. mare. qz falsuz et amax est. De hoc Hieronymus ad paulinū ca. 8. Et herētis in salo nauicule funem magis p̄cede q; solue.
- S**aluo a salus dī saluo uas. qz salus saluat. vel qz tali vō primur in salutatiōe. vñ salu⁹ ua. uū. et hinc hec salubritas tatis. Et salue: saluete: salueto: saluete. vñ defectiū. et salutatoriū. i. esse vel fieri saluū. Et saluo uis. saluire in eodē sensu. i. esse vel fieri saluū. Doza. Urbis amatores fuscū saluire iubemus. Legitur ibi et saluere. Saluo uis actiuū est cum omnibus suis compositis.
- S**alus a sale dī hec salus lutis. qz cōdimētū est. sic. n. salē et cōdimētū oium ciboz. sic salus est cōdimētū oium membror. et est salus itegritas corporis salubritas salutis pueniēs cā p quā sanitas seruat vlt restaurat. A salus dicitur saluto tas. sic. n. solem⁹ scribere et salutare. Martino Petr⁹ salutē. Et dī salutare: q̄si salutē optare. vñ salutatio q̄si salutis optatio. illū. n. salutam⁹ cui⁹ salutē optat. Et salutatori⁹ ria. riū. et hoc salutatoriū ry. loc⁹ salutatoris. et est actiuū saluto cū oib⁹ suis ppositis. Salus cōp̄niē vt salutifer ra. rū. salutiger ra. ruz. et salutigerulus la. lū. q fert vel gerit salutē v̄bis vel opere. et cor. p̄mā salu vñ Prosper. Cur dubius expectat cras hodierna salu. Et fuit salus ppter delectatiōes vt femina. et sic ē fe. q̄sicut morib⁹ ppter lesionē. vt mas. et sic est mas. ge.
- S**alutatio. a saluto tas. dī hec salutatio onis. quasi salutis optatio. Illū. n. salutam⁹ cui⁹ salutē desideram⁹. Et ē salutatio p̄ma p̄ eple debita ordinatiōe tā noia q̄ meritis psonaz cōnectēs. et affectione declarās. Et scias q; illud qd est p̄p̄riū narrationū in salutatiōe nō dī claudi. vñ tiosa est illa salutatio. Joāni petri reuerēdo. p. ei⁹ fili⁹ bonis bononie leges audiēs: vlt decreta cū subiectiōe salutē. Nā eadē rōne posset dici: bononie comedēs vlt scribēs codicē vlt digestū: Suffic̄ q̄ dicere: bononie scolasticus. Si autē dicat: bononie dedit⁹ scolasticis disciplinis vlt dīo l̄farū. dicim⁹ q; studiū ē attributū p̄sone. vñ p̄mode p̄t dici. at si attributū soli⁹ negocij eēt: nō eēt dicēdum: vt bononie legēs l̄ras vlt leges audiēs. vel decreta.
- S**alutigerulus. la. lum. penul. cor. qui gerit salutes a salute gerulus. vide etiam in salus.
- S**aluto tas. in salus est.
- S**amaritani. samaria est qdā regalis ciuitas. vñ samarita vel samaritanus na. nū. i. custos. Di nō p̄municāt iudeis imo vitāt eos in cibis et vasis eoz. et vt dīc p̄p. samaritanī vel samarite it̄p̄tant custodes. eo q; a babylonis illic in custodia collocati sūt iudeoz. Itē h nota q; samaritanī erāt illi q; missi fuerāt ad inhabitādū terrā illā p̄cā

tribub⁹ captiuatis. et dicti sunt samaritani pp locuz. et isti recipiebāt gngz libros moysi. et nō ppbetas. et vocabant^r a iudeis duarū tribuū iacobite. qz videlz supplātauerāt iudeos decē tribuū de terra sua. et iō samaritanos aboia/ ban^r iudei. et ab illa ciuitate ois regio circa illā dicta ē sa/ ambuca ce. vl' hec sambuc⁹ ci. penl. pdu. d^r (maria. qdā pua arbor et mollis. vñ sambuce⁹ cea. ceū. et sambuci nus na. nū. de sambuca exis. et h⁹ sambucetuz ti. loc⁹ vbi ille arbores crescūt. et hec sambuca ce. qdā gen⁹ simpbo nie musicuz: qd fit de illa arboze. et h⁹ sambucinari⁹ ry. q canit cū sambuca. et h⁹ sambustria stria. mlier q canit cuz tali istro. et h⁹ sambuculus li. saltator ad vocē sambuce. et sambuculus. in sambuca vide. (cor. cu. ambustria. in sambuca est. amia. famos isula est. vñ sami⁹ mia. miū. in illa isula rep/ ta prius fictilia vasa credunt. vñ talia vasa samia dicun/ tur fm Dugu. vel fm Pap. Samia terra a samio dicta: glutinosa. et candida medicamētis et vasculis necessaria. Esa. 45. dicitur. testa de samys terre. amna ne. in subsamno nas. vide. amniozes. in subsamno nas. est. amnis ciuitas in apulia. amnum est beneuentum fm Papiam. amnonas. in subsamno nas. est. amnula le. diminutiuum parua samna. amorracia. famos qdā isula est. et pponit cum tracia cie. qdā alia isula. et d^r hec samotracia cie. qdā alia isula a p/ dictis. cui⁹ incole cōmixti sunt ex tracis et samnis. vñ h⁹ et hec samotrax cis. et h⁹ et hec samotracēsis et hoc se. et samo traceus cea. ceū. et ab illo loco dict⁹ est samotrates aure⁹ annulus: s; capulo ferreo. qz ibi p^mū factus est. samuel indeclinabile p^prium nomē viri. vel etiā potest declinari. hic Samuel lis. vnde in Aurora dicit. Luz sa/ muele loquēs facta futura dabat. sancio. a sanguis d^r sancio cis. xi. vl' ciui. ctū. vl' cituz. i. sta/ tuere: p^fsecrare: scīn facere: p^ffirmare: et irrogare pene ab oi iniuria defēdere. Sic et leges sancte. et mozes scī d^rnr. et hoies p^ffirmati in fide scī d^rnr. et d^r sancire a sanguie ho stie. et hoc de veteri p^fsuetudine. Nihil vō sanctū apud ve teres dicebat: nisi q sanguine hostie eēt p^fsecratū vl' re/ spluz. vñ hi q purificari volebant sanguine hostie vnge/ ban^r. vñ scī postea dicebant: qsi sanguine vncti. Sed mō sanct⁹ d^r q in fide xpi est p^ffirmat⁹. et sanctū ē qd vio/ lare et corūpe nephas ē. vñ sancit⁹ ta. tuz. ad hebreos. 8. Qd in meliorib⁹ repromissioib⁹ sancitū ē. s; Dug. Tū no ta h⁹ q fm modernos sancio cis. facit p^fterituz sanxi. cio. mutata in xi. vt vincio vinxī. Vetusissimi tū ēt sanciuū vl' sancy p^fferēbat. et supinū fac scīn: xi mutata in ctū. vt sanxi scīn. vñ vinctū: vñ vinctū. Inuenit ēt apud ve/ tustimos: sanciuū sancitū. vñ Lucre. Qd poro neqz san citū qdē extat sic dīc P^ris. in. io. li. vñ dico q fm moder nos sancio facit sanxi. et ctū. Inuenit etiā apud antiquos sanciuū. et citū. quod modo non dicimus. sancitus ta. tum. in sancio cis. vide. et pdu. ci. sanctimonia. a sancio cis. d^r h⁹ scīmonia nie. i. scīras De/ bre. iz. Pacē segmini cū oib⁹. et scīmonia. vñ hec scimo/ nialis femina sanctitati dedita vl' pponit a sanct⁹ cta. tū. et monialis qd est monacha. vñ sanctimonia⁹ qsi scā et cō secrata monialis. vñ h⁹ et hec sanctimonia⁹ et hoc le. i. san crum: vl' ad sanctimonia: vl' ad sanctimoniales p^rinēs. sanctimoniales penul. pdu. exponit in sanctimonia. sanctiones: leges: purificationes: fm Papiam. sanctuarium. in sanctus vide. sanctus. a sancio cis. ctū. d^r scīus ta. tū. et pparat⁹ sanctioz ctissim⁹. vñ sancte ctius. tissime. aduer. Et hec scīras ta/ tis. et hec scīritudo dīnis. vide in sancio cis. Et vt dīc Am/